APROVADO

Rejeitado

Retirado

______/_____/2014

_____________________
Presidente

         Câmara Municipal de Caçapava
                            Estado de São Paulo
 Marcello Prado
  Vereador - PT

Requerimento nº      /2014

Excelentissímo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O  Vereador  que  este  subscreve,  em  conformidade  com  o  texto

regimental desta Casa, requerem a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que seja o Projeto de

Lei nº 86/2014 que versa sobre a denominção da via pública localizada no bairro Residencial

São Miguel, seja apreciado em 1ª e 2ª discussão e votação, e caso haja emenda, que seja

também apreciada em 1ª e 2ª  discussão e votação,  em conformidade com o artigo 133 e

seguintes do Regimento Interno deste Legislativo.

                 JUSTIFICATIVA

Solicitamos  a apreciação do referido Projeto de Lei, tendo em vista

a necessidade da denominção da via pública localizada no Bairro Residencial São Miguel. A

denominação “ Maria Annunciata “ da via pública, trará para a comunidade possibilidades de

grandes benefícios que as famílias residentes do local carecem, e com a referida denominação

poderá trazer essas benfeitorias, motivo pelo qual solicito a apreciação, discussão e votação do

referido projeto.

 Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 15 de junho, de 2014.

Marcello Prado

Vereador - PT

Praça da Bandeira, 151 – Centro – Caçapava – SP – CEP: 12281-630 – Tel. (12) 3654-2031/ 3654-2054

APROVADO

Rejeitado

Retirado

______/_____/2014

_____________________
Presidente

         Câmara Municipal de Caçapava
                            Estado de São Paulo
 Marcello Prado
  Vereador - PT

Praça da Bandeira, 151 – Centro – Caçapava – SP – CEP: 12281-630 – Tel. (12) 3654-2031/ 3654-2054